Estado do Rio Grande do Sul

Município de Tupanci do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL  003/2024
 EDITAL 002 – HOMOLOGAÇÃO INICIAL INSCRIÇÕES

Torna público as inscrições com sua respectiva
situação, para Processo Seletivo Simplificado
003/2024, preenchimento de vaga para o cargo de
VISTADOR DO PIM.

FERNANDO LUÍS FAVRETTO, Prefeito Municipal de Tupanci do
Sul, Torna Público, para conhecimento dos interessados, a relação dos inscritos ao
processo seletivo simplificado, nos termos do edital 003/2024, com a respectiva situação:

VISITADOR DO PIM

Nº de inscrição  Nome do Candidato Situação da inscrição

001 Maria Oliva Hoffmann Seben Zotti Homologada

002 Milena Todescato Homologada

003 Leticia de Barros Alves Homologada

004 Luciane Aparecida Munari Homologada

005 Maichele Freitas Olenhicki Homologada

006 Ester Constante da Silva Homologada

Prazo para recurso quanto a situação das inscrições não

homologadas até 12 de abril de 2024.

Maiores informações junto à Secretaria Municipal de
Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL,
                                                                         10 DE ABRIL DE 2024.

FERNANDO LUÍS FAVRETTO
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.
Em, 10/04/2024.

JUARES ERNESTO MIGNONI
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-04-10T15:26:33-0300
	FERNANDO LUIS FAVRETTO:94163685049

		2024-04-10T15:26:59-0300
	JUARES ERNESTO MIGNONI:26995239091